Autorízase	al	Ministerio	de	Gobierno,	Justicia	y	Derechos	Humanos	en	forma	excepcional	a	efectuar	las	contrataciones	directas	dispuestas	en
el	 inciso	 a)	 punto	 2	 del	 Artículo	 31°	 del	 Anexo	 I	 del	 Reglamento	 Parcial	 N°	 02	 de	 la	 Ley	 N°	 4.938,	 aprobado	 por	 Decreto	 Acuerdo	 N°
1127/2020	 y	 sus	 modificatorios	 hasta	 la	 suma	 equivalente	 a	 UN	 MIL	 CIEN	 MÓDULOS	 (1100	 M),	 para	 la	 contratación	 de	 servicios	 de
publicidad,	propaganda	y	promoción	en	periódicos,	radios,	plataformas	de	soportes	digitales	y	materiales	de	difusión	masiva;	Campañas	de
Turismo	y	Marketing;	 Servicios	de	 impresión	y	publicaciones	de	 carácter	 informativo	 y	de	gestión;